

Asia: VN/16164/2024

Lausuntopyyntö luonnoksista eräiden tupakkalain nojalla annettujen asetusten muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Lausuntonne Valviran maksuasetuksen muutoksista / Ert utlåtande om ändringarna i förordningen om Valviras avgiftsbelagda prestationer

Allergia-, iho- ja astmaliitto kannattaa ehdotettua muutosta.

Lausuntonne myyntiasetuksen muutoksista / Ert utlåtande om ändringarna i försäljningsförordningen

Allergia-, iho- ja astmaliitto kannattaa ehdotettua muutosta.

Lausuntonne standardi- ja ilmoitusasetuksen muutoksista / Ert utlåtande om ändringarna i förordningen om standarder och anmälningar

Allergia-, iho- ja astmaliitto kannattaa ehdotettua muutosta

Lausuntonne vähittäismyyntipakkauksien muutoksista / Ert utlåtande om ändringarna i förordningen om detaljhandelsförpackningar

Allergia-, iho- ja astmaliitto kannattaa luonnoksessa olevaa ehdotusta siitä, että savuttomiin nikotiinituotteisiin sovellettaisiin sähkösavukkeen ja täyttösäiliön vähittäismyyntipakkaukseen vaadittavaa varoitusmerkintää koskevia säännöksiä.

Muita huomioitane asetusmuutoksiin liittyen / Andra kommentarer om förordningsändringarna

Allergia-, iho- ja astmaliitto jakaa Suomen ASH:n ja SOSTE:n esittämän näkemyksen siitä, että kaikkien tupakka- ja nikotiinituotteiden säätelyn tulisi olla mahdollisimman yhdenmukaista. Vaikka luonnoksessa esitetyt muutokset ovat kannatettavia, myös Allergia-, iho- ja astmaliitto pitää huolestuttavana sitä, että markkinoiden avaaminen savuttomille nikotiinituotteille ja myynnin vakiinnuttaminen lainsäädännön avulla ei noudata Suomen tähänastista tupakkapoliittista linjaa. Mielestämme asetusmuutosten tavoitteena tulisi olla tupakkatuotteiden ja muiden nikotiinipitoisten tuotteiden käytön loppuminen. Yhdenmukainen säätely kaikille nikotiinia sisältäville tuotteille estäisi kuluttajille syntyvää mielikuvaa siitä, että osa nikotiinia sisältävistä tuotteista olisi vähemmän haitallisia.

Ijäs Katariina
Allergia-, Iho- ja Astmaliitto ry